
  ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30.03.2022 № 19                                                                с. Петропавловское  

 

 

О внесении изменений в решение 

Петропавловского районного Совета 

народных депутатов Алтайского края 

от 14.12.2020 № 75   

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 N 255-ФЗ "О вне-

сении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и 

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации 

и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Россий-

ской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Пе-

тропавловский район Алтайского края, Петропавловский районный Совет 

народных депутатов РЕШИЛ: 
 1. Внести в решение Петропавловского районного Совета народных де-

путатов Алтайского края от 14.12.2020 №75 «О системе оплаты труда муни-

ципальных служащих контрольно-счетной палаты Петропавловского района 

Алтайского края» следующее изменение: 

 в Единой схеме размеров должностных окладов муниципальных служа-

щих Контрольно-счетной палаты Петропавловского района Алтайского края 

позицию «1.1. Председатель Контрольно-счётной палаты района 8803» ис-

ключить. 

 2. Настоящее решение вступает в силу с 19.04.2022. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администра-

ции Петропавловского района Алтайского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: https://www.petadm.ru/. 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную комиссию Петропавловского районного Совета народных депутатов по 

бюджету, налоговой и кредитной политике, экономике и собственности, 

строительству, связи, транспорту, дорожному и коммунальному хозяйству.  

 
 
 

Председатель Петропавловского                                                   

районного Совета народных депутатов                                     В.И. Никифоров 


